
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Registro Interno 

n. 161 
data 09\7 1 

Registro Generale 

n. 
data 

Oggetto: Lavori di manutenzione ordinarla e straordinaria escavatore comunale. 
Liquidazione fattura alla ditta Officina meccanica Sanzo Nicola. 
CIG (Z0E1FFC7F8). 

L'anno duemiladiciassette, il giorno nove, del mese di ottobre, nel proprio Ufficio. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Vista la proposta di determinazione di cui in oggetto, il cui testo è trascritto nel documento allegato alla 
presente per farne parte integrante e sostanziale. 

Visto il vigente Regolamento comunale di organizzazione degli uffici, approvato con Delìbera di G.C. n. 01 
del 13,01.2017; 

Visto il Decreto Sindacale n. 25808 del 22.12.2016, con il quale sono state attribuite allo scrivente 
responsabile le funzioni di cui all'art. 109 - comma 2 de! T.U.E.L 267/2000; 

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, 267; 

Ritenuto di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto; 

D E T E R M I N A 

Di fare propria, e quindi di approvare, la proposta di determinazione relativa all'oggetto nel testo risultante dal 
documento qui allegato perfarne parte integrante e sostanziale. 

Dispone la tempestiva trasmissione della presente, a cura del responsabile de! procedimento, agli Organi ed agli 
Uffici indicati nella suddetta proposta. 

La presente determinazione : 
• ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell'azione amministrativa, viene pubblicata all'albo pretorio 

on-line, per quindici giorni consecutivi, nel sito v^eb di questo comune accessibile al pubblico; 
• è trasmessa per informazione alta Giunta, per il tramite del Segretario Comunale; 
• è inserita nella raccolta di cui all'art. 183, comma 9 del T.U. 18.08.2000, n. 267. 

A norma dell'art. 8 della Legge 241/1990, si rende noto che il responsabile del procedimento è 
il geom. Vito Roti Bruno. 



PROPOSTA D! DETERMINAZIONE 

OGGETTO: Lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria escavatore comunale. 
Liquidazione fattura alla ditta Officina Meccanica Sanzo Nicola. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
PREMESSO: 

• CHE questo Comune dispone, in dotazione agli operatori del Servizio Tecnico e Servizio 

Patrimonio e Impianti Tecnologici, di diversi automezzi di proprietà comunale, che ai fine di 

poter circolare su strada hanno bisogno si manutenzione periodica; 

• CHE nell'ambito del programma di gestione e manutenzione del patrimonio comunale, 
questo settore provvede all'esecuzione e al mantenimento in efficienza dei propri 
automezzi; 

• CHE per l'adeguamento alle norme di sicurezza degli automezzi si deve provvedere ad 
effettuare dei lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria in economia, da eseguire 
con l'affidamento a ditte locali; 

• CHE è stato necessario procedere a lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria 
all'escavatone comunale; 

• CHE per l'intervento in oggetto, si è proceduto mediante affidamento diretto, a norma 
dell'art. 36 dei D.Igs. n. 50/2016, alla ditta Officina meccanica Sanzo Nicola, in 
considerazione della natura dell'intervento in oggetto, della modesta entità della spesa per 
la sua realizzazione e stante la necessità di darne esecuzione in tempi brevi; 

• CHE la ditta ha presentato per la liquidazione fattura n. 6_17 del 03.10.2017; 
• CHE i lavori sono stati ultimati; 

VISTO lo statuto comunale ed ì vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti ; 
VISTO il D.Igs 267 del 2000; 
VISTO l'art. 36 del D.Igs. n. 50/2016 disciplinante i lavori, servizi e le forniture in economia; 
VISTA la determinazione del Responsabile del settore n. 145 del 20.09.2017; 
VISTA la fattura n. 6_17 del 03.10.2017 di importo pari ad €. 2.500,00 IVA compresa 
presentata dalla ditta Officina meccanica Sanzo Nicola; 

PROPONE 

Per i motivi di cui in premessa, che qui s'intendono integralmente trascritti, di liquidare la somma 

complessiva di €. 2.500,00 IVA compresa, per ii pagamento della fattura n. 6_17 del 03.10.2017 a favore 

della ditta Officina meccanica Sanzo Nicola, con sede in Chiaravalle Centrale- C.da Cerasara , 20 - P.IVA 

03291000796, per lavori dì manutenzione ordinaria e straordinaria escavatore comunale. 



iSTITiJT'3 MftZIONALE PER LASSlCURAZiOHE 
COHTRC GLI INFOSTUNI SUL LAVORO 

tSHuto Miazlon^e Previdenza Swtsie 

Dure On Line 

Numero Protocollo | INAIL_79827931 Data richiesta 20/06/2017 Scadenza validità 18/10/2017 

Denominazione/ragione sociale OFFICINA MECCANICA SANZO NICOLA 

Codice fiscale SNZNCL78P28C352P 

Sede legale CONTRADA CERASARA. SNC 88064 CHIARAVALLE CENTRALE (CZ) 

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di 

I.N.A.I.L. 

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, 
dell interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia. 

Pagina 1 di 1 



IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

Attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 - comma 4 del Decreto 
Legislativo 18.08.2000, n. 267. 

L'impegno contabile è stato registrato sull'intervento n. _0106103 . 

Impegno n. 185 . 

Chiaravalle Centrale, ìì 

^ETTORE IL RESPONSAg*e^^^^TTOR 
rag^>^cenzo lozzo 

PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione 
amministrativa, è stata pubblicata all'albo pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi dal . 

responsabile delle pubblicazioni 


